
西熱 第 号

　

拝啓　晩夏の候　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、労働福祉事業として恒例のボウリング大会を別紙開催要領により開催いたします。

つきましては、ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、多数ご参加いただけます

ようご案内申し上げます。

お申し込みは、 までに組合事務局宛ＦＡＸまたはメールにてお願い

いたします。

ご参加料につきましては、後日請求させて頂きます。

又、ご参加者の変更が生じました場合は、早急にお知らせいただけますようお願いいたします。

敬具

理 事 長 渡 邊 弘 子

各 位 7 ####

2025年8月28日

西 部 金 属 熱 処 理 工 業 協 同 組 合

山 川 耕 司

第　50　回ボウリング大会のお知らせ

2025年9月26日(金)

記

実 施 日 2025年10月25日(土)

会 場 心斎橋サンボウル

お申し込み締め切り 2025年9月26日(金)

総務担当副理事長


